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FÖRARKURS ROADRACINGLICENS 2026 
 
• Plats: Gelleråsen Arena, Karlskoga 
• Datum: måndag 6 april kl 09.00 – 18.00 med självstudier innan. 
• Licensklass: Du blir efter godkänd kurs godkänd för att söka licens för roadracing. 
• Sista anmälningsdag. Max 25 deltagare, först till kvarn… Anmälan senast 22 mars 2026. 
 
 
Upplägg: Kursen består av teori som görs av kursdeltagaren själv via internet innan kursen. 
Instruktion om detta kommer i början av mars månad till anmäld deltagare. Denna teori måste 
vara genomför före den praktiska delen. Måndagen den 6 april kommer börja med en kortare 
information och teori inför den praktiska delen som sedan genomförs. 
 
Att ta med sig till den praktiska delen 6 april: MC, gärna besiktigad och i god ordning, (eller 
ev tävlingsmaskin) samt skinnställ, handskar och hjälm. OBS har du en ”gathoj” måste du tejpa 
lyktglas och demontera speglar (alt tejpa). Glöm inte kontrollera lufttrycket. Har du inte har 
glykol i maskinen, tänk på att det kan vara kallt på natten vid transport. 
 
Anmälan: Anmälan sker på www.gellerasen.se under menyvalet ”köraktiviteter” där också 
betalning sker. Kursavgiften är 2 850 kr inkl. moms. För förare som är 16 år eller yngre är 
avgiften 2 350 kr inkl. moms. Anmälan är bindande. Det är viktigt att du vid bokning anger ditt 
fullständiga personnummer för att vi skall kunna registrerar dig på utbildningsplattformen för den 
teoretiska delen. 
 
Fika, Lunch: Fika förmiddag och eftermiddag samt lunch ingår i avgiften. (Meddela oss om du 
har allergier). 
 
Vägbeskrivning: I Karlskoga på E18 finns en stor rondell, följ skyltarna ”Motorstadion” (mot 
Filipstad / Loka väg 205). 
 
Ev Övernattning/hotellbokning: Om du vill boka övernattning så titta på gellerasen.se. 
https://gellerasen.se/arenan/#boende   
 
 
Mer detaljerad info mailas kursdeltagarna i början av mars (och löpande för ev sent anmälda). 
 
 
 
 
För mer information, kontakta Tony Jacobsson 
Tel 0586-15010 eller tony@gellerasen.se  
  


